Межпоселенческое муниципальное бюджетное учревдение культуры
«Централизованная библиотечная система»

Лукояновского муниципального района Нижегородской области

(ММБУК ЦБС)

ПРИКАЗ

16 января 2020 года № 2а - о/д

Лукоянов

Об утверждении Положения об
антикоррупционной политике Межпоселенческого
муниципального бюджетного учреждения культуры

«Централизованная библиотечная система»
Лукояновского района Нижегородской области

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»,

1.Утвердить Положение об антикоррупционной политике
Межпоселенческого муниципального бюджетного учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система» Лукояновского района
Нижегородской области (приложение № 1).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е.Н.Корнилов